Клапаны для винтовых
компрессоров RED STAR (КНР)
Узнайте больше
о бренде RED STAR
Установлены в 80% винтовых компрессоров производства КНР, так же в компрессорах РФ и Беларусь
Red Star – ведущий производитель клапанов для винтовых компрессоров в КНР. Компания была основана в 1995 году,
прошла сертификацию ISO 9001. В ассортимент выпускаемой продукции входят: клапаны всасывающие, клапаны
минимального давления, комбинированные клапаны, термостатические клапаны и другие комплектующие.
Клапаны всасывающие.   P < 16 бар, t –20...+130°C, U= 220/24V
Модель
Номинальный
диаметр, мм
AIV-25YE-KLG 25
JIV-40B-E  (замена AIV) 40
JIV-40FZ-E (замена AIV) 40
JIV-50B-AN(замена AIV) 50
JIV-65B-AN (замена AIV)  65
JIV-85B-W (замена AIV) 85
Клапаны минимального давления
Модель
Номинальный
диаметр, мм
MPV-25JFL-Y 25
MPV-32JFM 32
MPVJ-40A-Y 40
MPVJ-50A 50
MPV-65A 65
 Импортер в РФ
 Оригинальная продукция
 Оптовые и розничные продажи
 Популярный ассортимент на складе
 Консультации и техническая поддержка